
ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz
Sledujte nás: facebook.com/kino.milevsko

Provozovatel: Dům kultury Milevsko, 
IČ:  482 57 460

y Mil
IČ:  482 57 460

y Mil

SK
EN

U
J 

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | em
ail: kino@m

ilevskem
.cz

Předprodej vstupenek: w
w

w.m
ilevskem

.cz 
Sledujte nás: facebook.com

/kino.m
ilevsko

Provozovatel: Dům
 kultury M

ilevsko,  
IČ:  482 57 460

SKENUJ 

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz 
Sledujte nás: facebook.com/kino.milevsko

Provozovatel: Dům kultury Milevsko,  
IČ:  482 57 460

 

B
IO

SEN
IO

R

LISTOPAD
202420242024

B
IO

SEN
IO

R

TRANSFORMERS JEDNA Příběh legendárních Transformers se vrací ke svým kořenům. Jak se zrodilo nepřátelství mezi Optimem 
Primem a Megatronem v novém animovaném provedení.

USA – Animovaný, Akční 
dabing | 104 min.
vstupné: 150 Kč

pátek 1. 11.  17:30
sobota 2. 11.  17:30

neděle 3. 11.  17:30

VENOM: POSLEDNÍ TANEC Ve � lmu Venom: Poslední tanec, což je závěrečný díl � lmové trilogie, se opět vrací Tom Hardy v roli Venoma, 
jednoho z nejlepších a nejkomplexnějších hrdinů comicsového světa společnosti Marvel.

USA – Akční, Dobrodružný, Sci-� 
dabing | 110 min

do 12 let nepřístupný, vstupné: 150 Kčpátek 1. 11.  20:00 sobota 2. 11.  20:00

VLNY Jiří Mádl ve svém nejambicióznějším � lmu odtajňuje skutečné dobové události v uhrančivém špionážním 
thrilleru o důležitosti rodiny, o boji za svobodu a o jedné nahrávce, která může změnit běh dějin.

ČR – Thriller, Drama
české znění | 131 min.

do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč neděle 3. 11.  20:00

MORD
Rodinná sešlost jako prase! Tak by se dala popsat každoroční zabíjačka, která probíhá v jedné rodině a v 
jedné chalupě stojící v zapadlé vísce na stejně zapadlém Osoblažsku.

ČR, SR – Komedie, Drama 
české znění | 85 min.

vstupné: 80 Kččtvrtek 7. 11.  15:00

ANORA Anora je neodolatelná komedie o mladé striptérce, která sní o princi na bílém koni, a když ho najde, udělá 
vše pro to, aby ho neztratila.

USA – Komedie 
titulky | 139 min.

do 15 let nepřístupný, vstupné: 150 Kččtvrtek 7. 11.  20:00

PYŠNÁ PRINCEZNA Čeští tvůrci natočili moderní pojetí jedné z nejmilovanějších pohádek všech dob. Na plátna kin přichází 
animovaný � lm Pyšná princezna. 

ČR, SR, PL – Animovaný, Pohádka
české znění | 85 min.

vstupné: 140 Kč
pátek 8. 11.  17:30
sobota 9. 11.  17:30

neděle 10. 11.  17:30

RED ONE Poté, co je Santa Claus (krycí jméno: RED ONE) unesen, musí se šéf ochranky severního pólu (Dwayne 
Johnson) spojit s nejznámějším lovcem odměn na světě (Chris Evans), aby společně procestovali celý svět a 
zachránili Vánoce.

USA – Akční, Komedie, Fantasy
titulky | 123 min.

do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kčpátek 8. 11.  20:00 sobota 9. 11.  20:00

PICASSO  REBEL V PAŘÍŽI Letošní podzimní část oblíbeného cyklu Umění v kině provede diváky tvorbou dvou velikánů 20. století – 
Pabla Picassa a Andyho Warhola. V ulicích Paříže Vám herečka Mina Kavani ukáže různá místa provázaná s 
životem umělce Pabla Picassa.

Itálie – Dokument
titulky | 93 min.

vstupné: 120 Kčneděle 10. 11.  20:00

ÚSMĚV 2 První díl hororu Úsměv se stal před dvěma lety celosvětovým fenoménem. I proto teď jeho tvůrce Parker 
Finn přichází s novým příběhem, v němž bude diváky opět spolehlivě děsit jedna z nejnevinnějších věcí na 
světě – lidský úsměv.

USA – Horor  
titulky | 124 min.

do 15 let nepřístupný, vstupné: 140 Kččtvrtek 14. 11.  20:00

LOONEY TUNES: 
ŽVÝKAČKOVÁ POHROMA Legendární dvojice, prasátko Porky a kačer Da� y, se vrací v novém sci-�  dobrodružství Looney Tunes: Žvý-

kačková pohroma.

USA, Kanada, VB – Dobrodružný, 
Animovaný, Komedie

dabing | 91 min.
vstupné: 140 Kčpátek 15. 11.  17:30

sobota 16. 11.  17:30
neděle 17. 11.  17:30

GLADIÁTOR II Koloseum znovu otevírá své brány. Bezmála čtvrtstoletí poté, co ho svou krví skrápěl legendární gladiátor 
Maximus, ocitne se v aréně další válečník, který otřese základy samotného Říma. Opět u toho bude 
legendární režisér Ridley Scott.

USA – Historický, Akční
dabing| 150 min.

do 15 let nepřístupný, vstupné: 150 Kčpátek 15. 11.  20:00 sobota 16. 11.  20:00

AFTER PARTY Mladá studentka se jednoho prázdninového rána po mejdanu probudí v domě plném exekutorů. Dozvídá 
se, že její otec nadělal obří dluhy a kromě exekutorů, kteří zabavují rodinný majetek, ho shánějí i vymahači. 
Doteď bezstarostný život se jí obrací vzhůru nohama.

ČR – Drama
české znění | 89 min.

do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kčneděle 17. 11.  20:00

ZÁPISNÍK ALKOHOLIČKY
Jak snadné je propadnout závislosti, jak těžké si ji připustit a pak se z ní dostat?

ČR – Komedie, Drama
české znění | 90 min.

vstupné: 80 Kččtvrtek 21. 11.  15:00

VÝJIMEČNÝ STAV Musíš za svou pravdou stát, hlásá ústřední melodie nové české komedie Výjimečný stav, kterou po 
sedmileté pauze natočil režisér Jan Hřebejk jako svůj další celovečerní � lm.

ČR – Komedie
české znění | 111 min.

do 12 let nepřístupný, vstupné: 150 Kččtvrtek 21. 11.  20:00 pátek 22. 11.  20:00

ČARODĚJ KAJTEK Kdo z holek a kluků si někdy nepřál mít kouzelnou moc? Být neviditelný, udělat si legraci z neoblíbeného 
učitele nebo vyčarovat kufr plný peněz…

ČR, SR, PL – Rodinný, Dobrodružný, 
Mysteriózní | české znění | 85 min.

vstupné: 140 Kč
pátek 22. 11.  17:30
sobota 23. 11.  17:30

neděle 24. 11.  17:30

POKLAD Jiří Langmajer, Veronika Khek Kubařová a dávno ztracený bájný poklad v exotické Indonésii. To jsou tři hlavní 
hráči dobrodružné komedie o hledání bohatství.

ČR – Dobrodružný, Komedie
české znění | 100 min.

vstupné: 140 Kčsobota 23. 11.  20:00

ŽENA Z… Adam žije v malém polském městě a snaží se být dobrým manželem a otcem, začíná se ale cítit stále víc 
nesvůj ve svém vlastním těle, které neodráží jeho skutečnou identitu.

Polsko, Švédsko
titulky | 132 min.

do 15 let nepřístupný, vstupné: 140 Kčneděle 24. 11.  20:00

VANDRÁCI NA OSTROVĚ 
LIDOJEDŮ Tři chlapi, Pavel Liška, Honza Révai a Hynek Bernard, tři motorky, BMW 650GS, BMW 1150 GSA a KTM 990, 

plus nepočítaně zážitků a dobrodružství.

ČR – Dokument, Dobrodružný
české znění | 100 min.

vstupné: 140 Kč 
čtvrtek 28. 11.  20:00

ODVÁŽNÁ VAIANA 2
Vaiana, která zcela neočekávaně obdrží žádost o pomoc od svých odvážných předků, se společně s Mauim a 
zcela novou posádkou vydává na pouť po mořských dálavách Oceánie.

USA – Animovaný, Rodinný
dabing | 95 min.
vstupné: 140 K

pátek 29. 11.  17:30
sobota 30. 11.  17:30

neděle 1. 12.  17:30

VÍKEND V TAIPEI John Lawlor je agent Úřadu pro potírání drog (DEA), který hraje podle vlastních pravidel. Tvrdý, nekompro-
misní a vždy o krok napřed před zločinci.  

Francie, USA, Tchai-wan – Akční, Thriller 
titulky | 100 min.

do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kčpátek 29. 11.  20:00

KRÁLOVÉ ŠUMAVY Skutečný příběh Josefa Hasila a jeho rodiny od režiséra nominovaného na cenu BAFTA Krise Kellyho. Ústřed-
ním tématem tohoto celovečerního dokumentu jsou jeho hrdinské činy, jež mu vynesly přezdívku Král Šu-
mavy a na které zároveň nešťastně doplatili členové jeho rodiny. 

ČR, Irsko – Dokument, Drama, Historický
české znění | 100 min.

vstupné: 140 Kčsobota 30. 11.  20:00 neděle 1. 12.  20:00

do 12 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč


